
2022 年 2 月 16 日 

保護者各位  

駒澤大学高等学校 

校長 貫井  洋 

 

第７２回卒業証書授与式開催の御案内 

 

拝啓 寒さ厳しい折ですが、保護者の皆様におかれましては

益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、来る３月８日（火）午前 10 時から本校体育館におきま

して、第７２回卒業証書授与式を執り行います。 

つきましてはお子様の晴れ姿を是非ご覧いただきたく、保護者

１名のみのご臨席賜りますようご案内申し上げます。卒業式の様

子はリモート配信でも行います。 

 

敬具 

 

卒業式の開場は、９：２０です。式は、約１時間の予定です。 

卒業式終了後、生徒は、各教室にて、ホームルームを行いますが、密をさ

けるため、保護者様につきましては式典のみの出席でお願い致します。 


